Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 PALKOWSKI 

2.Imiona 1 2 MARCIN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 73121513634, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 5763(PIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 288 150 (DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY STO
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 BIAŁEK 

2.Imiona 1 2 KRZYSZTOF 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 76011110951, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 5 537 (PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI SIEDEM)UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 276 850 (DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET
PIĘĆDZIESIAT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 3 INTERNETIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

3 9 INTERNETIA HOLDINGS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 9 140555063

4.Numer KRS 2 9 0000257071

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 3 11.300 (JEDENAŚCIE TYSIĘCY TRZYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
565.000 (PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 9 13.330 (TRZYNAŚCIE TYSIĘCY TRZYSTA TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 665.000 (SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 9 TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 3 565 000,00 ZŁ

3 9 665 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu